Rua Marechal Deodoro, nº 118 – Centro – CEP: 48.005-020, Alagoinhas-Bahia – Telefone: 3182-3182
e-mail: informatica@fsssacramento.br – Site: www.fsssacramento.br – Instagram: @faculdadesantissimo

PORTARIA Nº 2/2023

A DIRETORA GERAL DA FACULDADE SANTÍSSIMO SACRAMENTO – FSSS, no uso de suas

atribuições, RESOLVE DEFERIR O PEDIDO DE COLAÇÃO DE GRAU dos alunos concluintes do Curso de

Psicologia, no semestre 2022.2, conforme relação no quadro 1:

FORMANDOS TURMA DE PSICOLOGIA

SEM SOLENIDADE

ORDEM NOME
Nº. DO

PROCESSO

1.  AIAS DAIAN DA SILVA LIMA 6949/22

2.  ALLANA KAROLINE CELESTINO SANTOS 7095/23

3.  ANA KARINA  ARAÚJO CERQUEIRA 7099/23

4.  ARIADNE ELUANE OLIVEIRA COSTA 7051/22

5.  BRUNNA FAGUNDES BORGES 7077/23

6.  CHERLA BARBOSA DE SALES 6938/22

7.  DEIVID DA SILVA MELO 6935/22

8.  ÉRICA REIS DOS SANTOS 7098/23

9.  EVELYN CATARINE CONCEIÇÃO DE BRITO REIS       7146/23

10.  FAGNER FONSECA OLIVEIRA 6929/22

11.  FILIPE MACÊDO DE SOUZA 6930/22

12.  GABRIELA SILVA DO RÊGO 6927/22

13.  GISLAINE DA SILVA VIEIRA 7102/23

14.  IVANEIDE SILVA SANTOS 6933/22

15.  JULIANA  ALVES CRUZ 7056/22

16.  JULLYANE CAROLINE SANTOS ASS. DE OLIVEIRA 6940/22

17.  LÍVIA ELLEN DE SANTANA SILVA 6939/22

18.  MARIELE DA LUZ SILVA 7057/23

19.  MILENA SANTOS ARAÚJO 6937/22

20.  NÉRYE CAROLINE REBELATO RODRIGUES 7097/23

21.  NIVEA  MARIA  AFONSO OLIVEIRA 6945/22

Rua Marechal Deodoro, nº 118 – Centro – CEP: 48.005-020, Alagoinhas-Bahia – Telefone: 3182-3182
e-mail: informatica@fsssacramento.br – Site: www.fsssacramento.br – Instagram: @faculdadesantissimo

22.  PATRICK WASHINGTON SOUZA OLIVEIRA 7145/23

23.  PRISCILA MARQUES CELESTINO 7148/23

24.  SARAH NERY ORNELLAS 6844/22

25.  SILMARA LESSA SEIXAS 7100/23

26.  SILVIA BATISTA DOS SANTOS 7101/23

27.  SIMONE ARAÚJO ARCANJO 6858/22

28.  VINICIUS PINHO DE ALMEIDA 6932/22

Alagoinhas-Ba, 13 de janeiro de 2023.

Lucia Maria Sá Barreto de Freitas

Diretora Geral da F.SS.S.